
PienięŜno: Przebudowa dróg gminnych ul. 17 Lutego oraz ul. Ciepłowniczej w 
PienięŜnie 
Numer ogłoszenia: 10963 - 2010; data zamieszczenia: 15.01.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno , ul. Generalska 8, 14-520 PienięŜno, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych ul. 
17 Lutego oraz ul. Ciepłowniczej w PienięŜnie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowę drogi 
gminnej ul. 17 Lutego w PienięŜnie długości 471m w tym: -wykonanie kanalizacji 
deszczowej- długość rurociągu PCV 200- 37,70mb, rurociąg PCV 250-95mb, rurociąg PCV 
315-57,5 mb studnie rewizyjne DN 100- 4 sztuki, wpusty uliczne DN 500 8 sztuk; -
wykonanie nawierzchni: - ułoŜenie warstwy ścieralnej z kostki betonowej grubości 8 cm - 
3250, 5m2; -wykonanie zjazdów i przejść z kostki betonowej grubości 6 cm -102 m2; -
wykonanie warstwy odcinającej grubości 10 cm z piasku zjazdy i dojścia-622 m2; -ustawienie 
krawęŜników( 15x30 cm, na zjazdach i dojściach 15x22 cm) i obrzeŜy betonowych 15x30cm- 
1423 m; -wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie- 
3250,0 m2; Z uwagi na występowanie w podłoŜu gruntów słabonośnych konieczne jest ich 
wzmocnienie w postaci półmateraca z geosiatki i zagęszczonych warstw kruszywa: -
wykonanie wzmocnienia gruntów słabonośnych- poprzez połoŜenie geosiatki-2730 m2 
wypełnionej warstwą gr 35 cm z niesortu frakcji 0/63mm -2730 m2 oraz warstwą gr. 10 cm z 
kruszywa mineralnego frakcji 31,5/63mm -2730 m 2 -ułoŜenie geotekstylu- 2730 m2; -
wykonanie wodociągu -rurociąg PE 110-188mb, długość przyłączy PE 40-40 mb, hydranty D 
80-2 sztuki( koszt niekwalfikowalny) -wykonanie oznakowania pionowego- 11 sztuk 
oznakowania; -wykonanie oznakowania poziomego- przed progiem zwalniającym P-25- 2.30 
m2; -wykonanie progu zwalniającego z kostki betonowej czerwonej grubości 8 cm- 1 szt; -
roboty ziemne- 1589,4m3 Przebudowa drogi gminnej ul. Ciepłownicza w PienięŜnie długości 
418m w tym: -wykonanie kanalizacji deszczowej- długość rurociągu PCV 200- 77mb, studnie 
rewizyjne DN 100- 4 sztuki, wpusty uliczne DN 500 7 sztuk; -wykonanie oświetlenia 
ulicznego- montaŜ 13 lamp oświetleniowych; -wykonanie nawierzchni: -wykonanie 
podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie- 2.200 m2; -wykonanie 
podbudowy zasadniczej grubości 7 cm z betonu asfaltowego-2.200 m2; -ułoŜenie warstwy 
ścieralnej grubości 5cm z betonu asfaltowego- 2.200m2, Z uwagi na występowanie w podłoŜu 
gruntów słabonośnych konieczne jest ich wzmocnienie w postaci półmateraca z geosiatki i 
zagęszczonych warstw kruszywa: -wykonanie wzmocnienia gruntów słabonośnych- poprzez 



połoŜenie geosiatki-2200 m2 wypełnionej warstwą gr 35 cm z niesortu frakcji 0/63mm -2200 
m2 oraz warstwą gr. 10 cm z kruszywa mineralnego frakcji 31,5/63mm -2200 m 2 -ułoŜenie 
geotekstylu- 2200 m2; -wykonanie warstwy odcinającej grubości 10 cm z piasku zjazdy i 
dojścia-622 m2; - ustawienie krawęŜników(15x22 cm- 49mb) i obrzeŜy betonowych 
15x30cm- 858 m; -roboty ziemne-wykopy- 1863,8 m3 nasypy 227,6 m3; -wykonanie 
chodnika z kostki betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej grubości cm-
147m2 -wykonanie oznakowania pionowego-3 szt; -wykonanie oznakowania poziomego- 
10m2; Likwidację kolizji projektowanej drogi z siecią energetyczna kablowa SN 15 kV w 
zakresie: -Odkrycie istniejących kabli energetycznych SN 15 kV -Przesunięcie w/w kabla 
poza projektowana droge -ZałoŜenie na kable w miejscach skrzyŜowań z innymi 
urzadzeniami rur osłonowych dwudzielnych -Zasypanie kabli W zakres zadania wchodzi 
takŜe pełna obsługa geodezyjna z opracowaniem inwentaryzacji powykonawczej. Przedmiot 
zamówienia szerzej opisany jest za pomocą dokumentów załączonych do niniejszej SIWZ tj.: 
1. Projekt budowlany oraz projekt wykonawczy, 2. Specyfikacja techniczna wykonania i 
odbioru robót budowlanych, 4. Przedmiary robót, 5. Projekt organizacji ruchu, 6. Projekt 
wykonawczy, branŜa drogowa, 7. Projekt wykonawczy , branŜa elektryczna 8. Projekt 
wykonawczy , likwidacja kolizji projektowanej drogi z siecią energetyczna kablowa SN 15kV 
9. Projekt wykonawczy , branŜa sanitarna 10. Kosztorysy ślepe: Ul. 17 Lutego -branŜa 
sanitarna Ul. Ciepłownicza - branŜa sanitarna Ul. 17 Lutego- branŜa drogowa- Przedmiar 
robót i tabela elementów scalonych Ul. Ciepłownicza- branŜa drogowa- Przedmiar robót i 
tabela elementów scalonych Kosztorys ofertowy - usunięcie kolizji z siecią energetyczną 
Kosztorys ofertowy oświetlenie uliczne. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9, 
45.23.32.80-5, 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 45.25.56.00-5, 45.31.10.00-0. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
04.10.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: 8.1. Kwota wadium wynosi 10.000,00 zł ( dziesięć tysięcy 
złotych). 8.2. Wadium moŜe być wniesione w następujących formach: - w pieniądzu 
wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Konto nr 03 8313 0009 0042 
6015 2000 0020 - poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym 
- gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 
275). 8.3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert. 
8.4. Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej musi zawierać 



klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz zamawiającego w przypadku 
wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust.4a i ust 5 ustawy PZP 8.5. Wykonawca 
w zaleŜności od wybranej formy wadium oryginał lub kopię dołącza do oferty. 8.6. 
Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej 
formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony z przedmiotowego postępowania. 8.7. 
Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z art.46 ustawy. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 5.1. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
wykaŜą: 5.1.1 posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 5.1.2 
posiadanie wiedzy i doświadczenia; 5.1.3 dysponowanie odpowiednim potencjałem 
technicznym oraz zasobami zdolnymi do wykonywania zamówienia; 5.1.4 sytuacje 
ekonomiczna i finansową 5.2. Ocena spełniania warunków nastąpi na podstawie 
załączonych przez wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń, wymienionych w 
pkt. 6.2-6.9 SIWZ . Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełniania 
tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowaniu po wyczerpaniu 
czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 5.3. JeŜeli Wykonawca nie moŜe 
wykazać, Ŝe spełnia warunki udziału w postępowaniu, o którym mowa w ust. 5.1.2-
5.1.4 Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia owe warunki, gdy wykaŜe, Ŝe polega 
na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonywania zamówienia lub zdolnościach finansowych innego podmiotu, 
niezaleŜnie od charakteru prawnego łączącego go z nim stosunków. Wykonawca w 
takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował 
zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w 
tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 5.4. 
JeŜeli wykonawca nie wykaŜe, ze spełnia warunki udziału w postępowaniu o których 
mowa w pkt. 5.1 SIWZ ani nie udowodni, iŜ będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, Zamawiający wykluczy wykonawcę z 
postępowania o udzielenie zamówienia w oparciu o przesłankę zawarta w art. 24 ust. 2 
pkt. 4 ustawy PZP 5.5. W celu potwierdzenia, Ŝe wobec wykonawcy ubiegającego się 
o udzielnie zamówienia publicznego brak jest podstaw do wykluczenia z 
postępowania na mocy art. 24 ust. 1 ustawy PZP zamawiający dokona oceny 
spełniania warunku, jeŜeli wykonawca odpowiednio wykaŜe, Ŝe nie później w dniu 
upływu terminu składania ofert, nie zalegał z uiszczenia podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków, gdy uzyskali 
odroczenie, rozłoŜenie na raty lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu. Wykonawca jest takŜe zobowiązany wykazać, Ŝe nie był i nie jest 
prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 
udzielenia zamówienia publicznego, przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących prace zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a takŜe za przestępstwo 
skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających 
na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego. Wykonawca takŜe 
wykaŜe, Ŝe sąd nie orzekł zakazu ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów 
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźba kary. 
Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę 
dokumentów i oświadczeń, wykazanych w pkt 6 SIWZ. Nie wykazanie w 



wystarczający sposób potwierdzenia spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie 
wykonawcy z postępowania na mocy art. 24 ust. 1, po wyczerpaniu czynności 
wezwania do uzupełnienia dokumentów. 5.6. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uzna 
się za odrzucona zgodnie z treścią art. 24.ust. 4 ustawy PZP.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 6. Wykaz 
oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 6.1. Sporządzony przez wykonawcę 
Formularz Ofertowy wraz z załącznikami. 1 Oświadczenie o nie podleganiu 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych- załącznik nr 2 do SIWZ 2 Dokumenty potwierdzające posiadanie 
uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile fakt ten nie wynika z 
przedstawionych dokumentów rejestrowych 3 Aktualny odpis z właściwego rejestru 
albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej zgodnie 
z pkt 6.2.2 SIWZ 4 Wykaz wykonanych w okresie ostatniego roku usług zgodnie z pkt 
6.3.1 SIWZ - załącznik nr 6 do SIWZ 5 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia zgodnie z pkt 6.3.2- załącznik nr 4 do SIWZ 6 Pisemnego 
zobowiązania innych podmiotów do udostępniania osób zdolnych do wykonywania 
zamówienia, jeŜeli w wykazie, o którym mowa w ppkt 6.3.2 SIWZ, wykonawca 
wskazał osoby, którymi będzie dysponował 7 Wykaz części zamówienia, jakie będą 
powierzone podwykonawcom- załącznik nr 5 do SIWZ 8 Dokumenty stwierdzające, 
Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. . 
Wymagane są uprawnienia w specjalności drogowej, instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych. 9 Polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
10 Zaakceptowany projekt umowy- załącznik nr 3 do SIWZ 11 Dokumenty 
potwierdzające prawidłowo wniesione wadium 6.1.1. Formularz Ofertowy stanowi 
załącznik nr 1 do SIWZ 6.2. Zamawiający dokona ustalenia czy wykonawca w 
wystarczający sposób spełnia warunki udziału w postępowaniu jeŜeli wykaŜe, Ŝe 
posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie 
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia - Prawo 
zamówień publicznych, składając następujące dokumenty: 6.2.1 oświadczenie 
wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych; 6.2.2 aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo 
aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 6.2.3 dokumenty potwierdzające posiadanie 
uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile fakt ten nie wynika z 
przedstawionych dokumentów rejestrowych. 6.3. Zamawiający dokona ustalenia czy 
wykonawca w wystarczający sposób spełnia warunki udziału w postępowaniu jeŜeli 
wykaŜe, Ŝe posiada wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym 
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, wykonawca składa następujące 
dokumenty: 6.3.1 wykaz wykonanych usług w okresie ostatniego roku przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i 
wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe usługi 



te zostały wykonane naleŜycie, przy czym zamawiający zastrzega sobie moŜliwość 
weryfikacji takich dokumentów. Zamawiający wymaga wykonania co najmniej dwóch 
zamówień odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym 
przedmiot zamówienia; 6.3.2 wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował 
wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności; 6.3.3 pisemne zobowiązania innych podmiotów do udostępniania osób 
zdolnych do wykonywania zamówienia, jeŜeli w wykazie, o którym mowa w ppkt 
6.3.2), wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował; 6.3.4 dokumenty 
stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień. 6.4. Zamawiający dokona ustalenia czy wykonawca w wystarczający 
sposób spełnia warunki udziału w postępowaniu jeŜeli wykaŜe, Ŝe w celu 
potwierdzenia spełniania warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia naleŜy złoŜyć 
następujące dokumenty: 6.4.1 polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, o minimalnej wartości 2.000.000,00 zł. 6.5. JeŜeli 
Wykonawca nie moŜe wykazać, Ŝe spełnia warunki udziału w postępowaniu, o którym 
mowa w ust. 6.3-6.4 zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia owe warunki, gdy 
wykaŜe, Ŝe polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonywania zamówienia lub zdolnościach finansowych innego 
podmiotu, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie 
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu 
zamówienia. 6.6. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 6.6.1 zamiast dokumentów, o których mowa w 
pkt. 6.2 odpowiednio składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: a) nie otwarto jego 
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, 
składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, c) nie orzeczono 
wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; 6.6.2 składa zaświadczenie 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy. 6.6.3 Dokumenty, o których mowa w pkt 6.6.1) a i c oraz 6.6.2) 
powinny być wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 6.6.1 lit. b, 
powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 6.6.4 JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w ust. 1, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania. Przepis pkt 6.6.3 stosuje się odpowiednio. 6.7. Dokumenty 



wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: 6.6.1 oferta winna zawierać 
oświadczenia i dokumenty opisane w pkt 6.6.2. dla kaŜdego partnera z osobna, 
pozostałe dokumenty składane są wspólnie. 6.6.2 jeŜeli oferta wykonawców 
występujących wspólnie zostanie wybrana, zamawiający zaŜąda przed zawarciem 
umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych 
wykonawców. 6.6.3 oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z art.24 ust.1 i 2 - zał 
nr 2. W przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców, oświadczenie 
składa kaŜdy wykonawca . 6.8. Dokumenty naleŜy złoŜyć w formie oryginału lub 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę: 6.7.1. 
Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej 
kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złoŜona przez wykonawcę kopia dokumentu 
jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości; 6.7.2. Dokumenty 
sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem za język polski, 
poświadczonym przez wykonawcę. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeśli 
zamawiający wyrazi zgodę, w szczególnie uzasadnionych przypadkach na złoŜenie 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
oświadczeń, ofert oraz innych dokumentów równieŜ w języku powszechnie 
uŜywanym w handlu międzynarodowym lub języku kraju, w którym zamówienie jest 
udzielane. 6.9. Pełnomocnictwo do podpisywania oferty i składania ewentualnych 
wyjaśnień, jeŜeli osobą podpisującą nie jest osoba upowaŜniona na podstawie 
dokumentu wymienionego w pkt.6.2.2 - w oryginale lub poświadczone notarialnie lub 
opatrzone adnotacją za zgodność z oryginałem pieczęcią wykonawcy, imienną 
pieczątką osoby upowaŜnionej na podstawie dokumentu wymienionego w punkcie 
6.2.2. oraz jej podpisem. 6.10. Dokument potwierdzający prawidłowo wniesione 
wadium.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.pieniezno.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w PienięŜnie ul. Generalska 8 14-520 PienięŜo. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 08.02.2010 godzina 12:00, miejsce: 11.1. Ofertę naleŜy złoŜyć w Sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w PienięŜnie ( pokój nr 14) do godziny 1200 dnia 08 lutego 2010r.. 



IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Zadanie współfinansowane jest z NARODOWEGO 
PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011. 

 


